
   STOHAB 
2017-11-21 

1 

Till STOHAB 
inkomna skrivelser, protokollsutdrag m.m. 

D nr In/ut Från Ärende Åtgärd 
2017-
01172/1.1.8 

2017-
09-29 

Haninge kommun Granskning Haninge stad 
stadsutvecklingsplan, dnr KS 
2016/ 562 

Ingen åtgärd 

2017-
01180/1.1.8 

2017-
10-02 

Transportstyrelsen Remiss av Transportstyrelsens 
föreskrifter JvSFS 2008:8 om 
järnvägens 
säkerhetsbestämmelser vad gäller 
trafik och arbeten på spår TSF 
2017-140 

Ingen åtgärd 

2017-
00508/1.1.8 

2017-
10-11 

Nacka kommun Samråd - revidering av 
översiktsplanen för Nacka 
Kommun "Hållbar framtid i 
Nacka" 2012. Dnr KFKS 
2016/704 

Ingen åtgärd 

2017-
00303/1.1.8 

2017-
10-17 

Länsstyrelsen Stockholms 
län 

Remiss (åter) Ansökan om 
förbud mot fartygstrafik i 
vattenområde utanför Nynas AB 
anläggning i Nynäshamns 
kommun Beteckning: 2589-8813-
2017senast 2017-11-03 
Begärt anstånd till  den 2017-11-
17 

Besvaras av Hamn & 
Trafik 

5.




